
     Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар    

гимназия №33 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана 
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1 

тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru 
   

ПРИКАЗ 
 
от 01.09.2022                                                        №                                                             

  
О назначении комиссии по работе с инцидентами информационной 

безопасности МАОУ гимназии №33 
  

В соответствии с требованиями "Положения по работе с инцидентами 

информационной безопасности" муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар гимназия №33, п р и к а з ы в а ю: 
1. Для анализа инцидентов информационной безопасности, в том числе 

определения источников и причин возникновения инцидентов, а также оценки 

их последствий, планирования и принятия мер по предотвращению повторного 

возникновения инцидентов назначить постоянно действующую комиссию по 

работе с инцидентами в составе: 
Томашевская - заместитель директора, 

председатель комиссии; Евгения Васильевна  

Сычева - заместитель директора; 
Татьяна Михайловна  

Кононенко - заместитель директора; 
Лариса Александровна  

Мухина Галина  - секретарь, специалист по кадрам. 
Сергеевна  

2. Комиссии в своей работе руководствоваться "Положением по работе с 

инцидентами информационной безопасности" муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар гимназия №33. 
3. Уполномочить председателя комиссии привлекать к работе с 

комиссией сотрудников МАОУ гимназии №33, а также определять 

необходимость и выступать с инициативой о привлечении третьих лиц, не 

являющихся сотрудниками МАОУ гимназии №33, к работе с данной 

комиссией. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
  
 
  

Директор гимназии И.Ф. Долголенко 

mailto:33@kubannet.ru


 


		2022-09-20T15:50:31+0300
	Долголенко Ирина Фоминична




